РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 37

XV cессии III созыва

от 16 июня 2015 года

Об  избрании  председателя   Совета  Плотинского  сельского   поселения

       В соответствии со статьей 22 Устава Плотинского сельского поселения и статьей 3 Регламента Совета Плотинского сельского поселения

Совет Плотинского  сельского поселения
                                                   Р Е Ш И Л:
1. Избрать председателем Совета Плотинского сельского поселения   Петрову Галину Миновну.

        Глава Плотинского сельского поселения:

  О.Н. Квяткевич